Univerzitva Karlova, Lékatskd fakulta v Hradci Kralové
Simkova 870, 500 03 Hradec Kralové

Podminky pro prijimaci Fizeni ke studiu v ¢eském jazyce
pro akademicky rok 2024/2025

v doktorském studijnim programu: Stomatologie

Kontakt na OR: doc. MUDr. Romana Koberova Ivan¢akova, CSc. email: koberovar@Ifhk.cuni.cz

Sekretarka: Lenka Bazantova, email: bazantoval@Ifhk.cuni.cz
Forma studia: prezenéni
Podminky prijeti: fadné ukonceni magisterského studijniho programu

Podminky pro bonifikaci: praxe v oboru, specializacni atestace, anotace prdce
Praxe: alespon 1 rok v oboru stomatologie: 5 bodu
Atestace: nepoZaduje se, vyhodou: 5 bodu

DalSi podminky: znalost jazyka (doklad o zkouSce z jazyka na Urovni B2): 5 bodi
publikaéni ¢innost (odborné piednasky a publikace): 10 boda
védecka ¢innost (zkuSenosti s vyzkumnymi projekty): 10 boda

Skolitelé: doc. MUDr. Romana Koberova Ivan¢akova, CSc., koberovar@Ifhk.cuni.cz
MUDr. Martin Kapitan, Ph.D., kapitanm@Ifhk.cuni.cz
MDDr. Nela Pilbauerova, Ph.D., Nela.Pilbauerova@Ifhk.cuni.cz
MUDr. Vladimira Radochova, Ph.D., vladimira.radochova@fnhk.cz
doc. MUDr. Jakub Suchanek, Ph.D., suchanekj@Ifhk.cuni.cz

Skolici pracoviste:  Stomatologicka klinika

Oblasti vyzkumu: Vyuziti kmenovych bunék zubni dfené v biomedicing

Kyselina hyaluronova v zubnim 1ékaistvi
Zanétlivé markery u parodontopatii
Oralni zdravi détské populace
Imunopatologie chorob Ustni sliznice

Termin ovérovani splnéni podminek: Viz vyhlaseni pfijimaciho fizeni

Zpuisob ovérovani Splnéni podminek  prijimaci zkouska — Ustni pohovor

Ramcovy obsah prijimaci zkousky:

Adekvatni znalosti na Urovni absolventa magisterského studia medicinského sméru (vSeobecné i
zubni 1ékarstvi) ¢i ptirodovédného sméru. Ptijimaci zkouska probiha formou tstniho pohovoru.
Zakladni principy védeckého vyzkumu.

Ov¢feni aktivni znalosti anglického jazyka.

Téma vyzkumného zameéru.

Kritéria pro vyhodnoceni: (maximalni pocet bodu = 100, minimalné pro prijeti 80 bodii)

ptijimaci pohovor: 65 b (maximalni bodové hodnoceni za projev u pohovoru)
podminky pro bonifikaci: 10 b (maximalni bodové hodnoceni dle OR - viz vy3e)
dalSi podminky: 25 b (maximalni bodové hodnoceni dle OR - viz vy3e)

pocet prijimanych studentii: 2
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